
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/352/2023 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 23 marca 2023 roku 

w sprawie zaliczenia drogi ul. Limierzyska w Maniowach do kategorii dróg gminnych - publicznych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693 tekst jednolity) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Nowotarskiego, Rada Gminy Czorsztyn 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych - publicznych drogę ul Limierzyska położoną w miejscowości 
Maniowy w km 0+000 do km 0+788,34 na działkach nr ew. działki ew. nr 5315, 3400, 3402, 3401, 3396, 3395, 
3393/3, 3408, 3406, 1899, 1898, 3472, 3608, 3601, 3607, 3718, 3610, 3605 obręb Maniowy, wskazaną na 
załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2237



Załącznik do uchwały Nr XLIII/352/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 23 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2237


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-28T12:55:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




